
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2100-1 小苗3 夷隅郡大多喜町小苗

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2100-1 箇所名 小苗3 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町小苗急傾斜地の位置

Y-1 -81,983.37 34,424.77

Y-2 -81,996.31 34,437.94

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -82,048.85 34,451.39

Y-6 -82,045.25 34,461.46

Y-3 -82,010.71 34,442.51

Y-4 -82,030.84 34,451.19

Y-9 -82,041.62 34,480.24

Y-10 -82,041.71 34,484.14

Y-7 -82,043.22 34,468.68

Y-8 -82,042.03 34,475.24

Y-13 -82,044.48 34,492.82

Y-14 -82,046.00 34,494.62

Y-11 -82,042.20 34,487.41

Y-12 -82,042.99 34,490.04

Y-17 -82,054.98 34,499.84

Y-18 -82,054.41 34,500.40

Y-15 -82,047.83 34,496.20

Y-16 -82,050.21 34,497.77

34,523.02

Y-22 -82,029.95 34,524.36

Y-19 -82,048.83 34,505.86

Y-20 -82,037.09 34,517.36

Y-27 -81,966.18 34,481.53

34,469.71-81,953.20Y-28

Y-29 -81,956.60 34,464.63

Y-30

Y-25 -81,997.17 34,500.39

Y-26 -81,981.49 34,490.58

Y-23 -82,021.75 34,517.34

Y-24 -82,010.15 34,508.70

Y-21 -82,031.31

-81,958.77 34,461.41

Y-31 -81,966.05 34,450.57

Y-32 -81,967.48 34,448.44

R-1 -81,970.64 34,443.74

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,999.95 34,460.20

R-2 -81,985.06 34,454.22

R-5 -82,038.63 34,476.02

R-4 -82,018.68 34,468.97

R-7 -82,041.62 34,480.24

R-6 -82,041.70 34,479.29

R-9 -82,042.20 34,487.41

R-8 -82,041.71 34,484.14

R-11 -82,044.48 34,492.82

R-10 -82,042.99 34,490.04

R-13 -82,047.83 34,496.20

R-12 -82,046.00 34,494.62

R-15 -82,054.59 34,499.67

R-14 -82,050.21 34,497.77

R-17 -82,054.41 34,500.40

R-16 -82,054.67 34,500.14

R-19 -82,039.37 34,515.13

R-18 -82,048.83 34,505.86

R-21 -82,020.12 34,497.05

R-20 -82,032.62 34,508.34

R-23 -81,989.57 34,477.29

R-22 -82,006.27 34,487.10

R-25 -81,961.11 34,457.92

R-24 -81,974.77 34,469.10

R-27 -81,967.48 34,448.44

R-26 -81,966.05 34,450.57



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2100-2 小苗3 夷隅郡大多喜町小苗

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2100-2 箇所名 小苗3 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町小苗急傾斜地の位置

Y-1 -82,068.86 34,499.21

Y-2 -82,069.43 34,499.06

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -82,093.68 34,491.07

Y-6 -82,096.67 34,500.26

Y-3 -82,079.33 34,495.55

Y-4 -82,093.23 34,489.66

Y-9 -82,087.97 34,514.00

Y-10 -82,076.09 34,522.16

Y-7 -82,099.00 34,507.42

Y-8 -82,099.76 34,509.77

Y-13 -82,069.36 34,500.82

Y-11 -82,075.11 34,519.05

Y-12 -82,073.08 34,512.62

R-1 -82,068.86 34,499.21

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -82,079.33 34,495.55

R-2 -82,069.43 34,499.06

R-5 -82,093.68 34,491.07

R-4 -82,093.23 34,489.66

R-7 -82,084.00 34,502.69

R-6 -82,095.94 34,497.99

R-9 -82,069.36 34,500.82

R-8 -82,072.26 34,510.01



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2100-3 小苗3 夷隅郡大多喜町小苗

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2100-3 箇所名 小苗3 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町小苗急傾斜地の位置

Y-1 -81,986.46 34,358.03

Y-2 -81,990.71 34,376.06

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,975.48 34,400.81

Y-6 -81,969.29 34,395.68

Y-3 -81,990.50 34,392.87

Y-4 -81,976.99 34,402.07

Y-9 -81,957.75 34,386.11

Y-10 -81,960.08 34,386.93

Y-7 -81,965.45 34,392.49

Y-8 -81,962.94 34,390.42

Y-13 -81,957.29 34,366.46

Y-14 -81,966.48 34,363.80

Y-11 -81,960.65 34,384.41

Y-12 -81,956.87 34,366.58

Y-15 -81,974.16 34,361.58

Y-16 -81,980.41 34,359.78

R-1 -81,979.64 34,360.00

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,984.06 34,391.61

R-2 -81,983.20 34,378.15

R-5 -81,969.29 34,395.68

R-4 -81,972.64 34,398.45

R-7 -81,975.67 34,380.24

R-6 -81,977.26 34,390.29

R-9 -81,974.16 34,361.58

R-8 -81,972.48 34,362.07


